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Til generalforsamlingen i KiNS 
Ved styreleder og daglig leder 

Valgkomitéens innstilling, kandidater til styret i KiNS ved valget ved generalforsamlingen 2026 er klar. 
Vedlagt finner dere våre forslag og vår prioritering vedtatt i komitéens møte 19. januar 2026. 

Innledende kommentarer 
Med utgangspunkt i foreningens vedtekter sist revidert i 2020 (spesielt §5.4.8, kulepunkt 1, 2 og 3 
samt 5.5), må følgende oppgaver løses: 

- Styreleder Torkjell Dahl går av etter seks år som leder 
- Styremedlem Knut J Eggen går av etter seks år som styremedlem 
- Styremedlem Anne Kristin Lindseth står på valg for sin tredje periode som styremedlem 
- Styremedlem Ståle Sjøvoll bytter arbeidsplass og melder at han dermed går ut av styret  
- Vararepresentantene står alle på valg hvert år 

Valgkomitéen foreslår følgende: 
1. Varamedlem Thomas Wullum innstilles som styreleder  
2. Det innstilles på gjenvalg av styremedlem Anne Kristin Lindseth 
3. Varamedlem Eirin Oda Lauvset innstilles som fast styremedlem 
4. Komitéen introduserer hele tre nye varamedlemmer.  

Begrunnelse 
Det er viktig for komitéen at styret har en bredde fra flest mulig av kritiske ansvarsområder som 
kommuner og fylkeskommuner i dag har. Vi har identifisert disse i et KiNS-perspektiv som (i alfabetisk 
rekkefølge): Helse, Jus/PVO. Operasjonell beredskap, Skole og Teknologi. Fag, geografi og 
kjønnsbalanse er således kriterier som vektlegges i utvalget som komitéen har gjort. 

Her er en kort presentasjon av de nye kandidatene. 

Styreleder Thomas Wullum (1970) 
Komitéen innstiller Hortens IT-sjef Thomas Wullum som ny styreleder. Wullum har fra 2009vært 
seksjonsleder for IKT og Digitalisering i Horten kommune. Han har vært sikkerhetsleder (CISO) siden 
2023. Wullum er engasjert i forskjellige sikkerhetsnettverk og har god kunnskap om regelverk, 
rammeverk, ros, dpia osv. Enheten han leder jobber for tiden med digitalisering, robotisering og KI. 

Wullum har Executive Master of Management fra 2023 og bachelor i informatikk (dataingeniør) 1995 

Varamedlemmer 
Benedicte Nyborg  
Nyborg har mange års erfaring som sykepleier fra forskjellige avdelinger på sykehus før hun i 2007 
gikk over til Aura kommune som enhetsleder på sykehjem og hjemmetjeneste i Aure kommune før 
hun overtok ledelsen av Helse- og familieenheten i samme.  

I 2017 ble hun leder for Regionalt Responssenter og neste år ledet hun prosjektet for innføring av 
velferdsteknologi Nordmøre. Nå har hun oppdraget som innføringsleder i KS nettverk for E-helse Digi 
Møre og Romsdal og e-helseutvikler i Kristiansund kommune. 

Nyborg har bachelor i sykepleie med videreutdanning organisasjon og ledelse dto velferdsteknologi. 

https://www.kins.no/om-oss/vedtekter-kins/
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Helge Veum  
Helge Veum er virksomhetsleder for teknologi og innovasjon i Ålesund kommune. I virksomheten 
ligger IKT-drift for de fem kommunene i eKommunesamarbeidet, Dokumentasjonsforvaltning (arkiv 
mv.), Innovasjonsstøtte, og kommunens overordna beredskapsarbeid.  

Veum var tidligere avdelingsdirektør i Datatilsynet (2012-2017), og han har arbeidet med personvern, 
teknologi og informasjonssikkerhet i Datatilsynet fra 2003.  

Veum har ingeniørutdanning innen telekommunikasjon, og mastergrader innen IT samt master i 
økonomi og ledelse. Veum sitter i Rådet for Statistisk sentralbyrå og i styringsgruppen for Digi Møre 
og Romsdal. Han satt også i Personvernkommisjonen (2020-2022). 

Jan-Fredrik Mulder Røste 
Røste er fagansvarlig for informasjonssikkerhet og personvern i Drammen kommune. Rollen har 
oppgaver på operativt, taktisk og strategisk nivå.  

Røste bistår innen kravsetting og evaluering i anskaffelser, ROS, personvernvurderinger og utforming 
av kommunens policy innenfor informasjonsikkerhetsdomenet. 

 

Komitéens innstilling til KiNS' generalforsamling Hell 2026 
Valgt 
første 
gang 

Innstilt verv 
2026 Navn 

Kommune/ 
fylkeskommune Tittel 

                     

2026* Styreleder Thomas Wullum Horten IT-sjef                      

2022* Styremedlem Anne Kristin Lindseth Agder FK Avd.leder Jus og 
infoforv. 

                     

2025* Styremedlem Andreas Finstad Namsos IT driftssjef                      

2026* Styremedlem Eirin Oda Lauvset Asker Personvernombud                      

2025* Styremedlem Camilla Oppheim Sollied Tromsø Pedagogisk IKT rådgiver                      

2026 Varamedlem1 Benedicte Nyborg  Kristiansund/ 
Møre & Romsd. 

E-helseutvikler i 
kommune og fylke 

                     

2026 Varamedlem2 Helge Veum  Ålesund Verksemdsleiar 
Teknologi og innovasjon 

                     

2026 Varamedlem3 Jan-Fredrik Mulder Røste  Drammen 
Fagansvarlig 
informasjonssikkerhet 
og personvern 

                     

*=første gang valgt som fast medlem – kommer ofte fra posisjon som vara (teller ikke i ansiennitet i hht §5.5) 
 
     
Fargeforklaring:  
Helse   
Jus/PVO   
Operasjonell beredskap 
Skole   
Teknologi   

        

Styreleder (eget valg) og styremedlemmene velges for to år, varamedlemmene velges for ett.  

Merk: Styremedlemmene Finstad og Opheim Sollied er ikke på valg i 2026. 
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